6

созыв

2019-2024

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ

10.07.2020 г. № 46

Об отмене Решения Муниципального

Совета ВМО СПб МО СОСНОВАЯ

ПОЛЯНА № 200/1 от 22.06.2012

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79

 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга

от 28.06.2010 № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета ВМО СПб МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА № 200/1

от 22.06.2012 «Положение об организации работ по компенсационному озеленению в отношении

территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения ВГМО СПб МО СОСНОВАЯ

ПОЛЯНА».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                   С.Ю. Давыдова